



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 235 488
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	QICRAFT GROUP AS
Forretningsadresse:	Dagaliveien 52B 0783 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Håkon Bakkevig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 763 378	7 708 724
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 763 378</b>	<b>7 708 724</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		428 532	793 995
<b>Sum kostnader</b>		<b>428 532</b>	<b>793 995</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 334 847</b>	<b>6 914 729</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		32 186 589	26 710 113
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		412 344	320 455
Annen renteinntekt		246 773	133 651
Annen finansinntekt		468 769	4 536 854
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 314 474</b>	<b>31 701 074</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			-8 358 980
Annen rentekostnad			4 774
Annen finanskostnad		87 619	263 952
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>87 619</b>	<b>-8 090 254</b>
<b>Netto finans</b>		<b>33 226 855</b>	<b>39 791 328</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>40 561 702</b>	<b>46 706 056</b>
Skattekostnad på resultat		1 967 313	1 847 709
<b>Årsresultat</b>		<b>38 594 389</b>	<b>44 858 347</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>38 594 389</b>	<b>44 858 347</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>38 594 389</b>	<b>44 858 347</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		30 000 000	40 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til annen egenkapital		8 594 389	4 858 347
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>38 594 389</b>	<b>44 858 347</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		28 953 958	28 445 988
Lån til foretak i samme konsern		2 359 000	3 934 175
Investeringer i aksjer og andeler		5 489 768	5 489 768
Obligasjoner		2 761 342	2 739 925
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 564 067</b>	<b>40 609 856</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 564 067</b>	<b>40 609 856</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		114 375	
Kundefordringer på selskap i samme konsern		2 916 704	2 436 367
Andre kortsiktige fordringer		30 312 452	25 146 646
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 343 531</b>	<b>27 583 013</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		15 753 936	21 836 803
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 753 936</b>	<b>21 836 803</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 097 467</b>	<b>49 419 816</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 661 534</b>	<b>90 029 672</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overkurs		39 245 448	39 245 448
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 245 448</b>	<b>40 245 448</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 283 226	7 688 837
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 283 226</b>	<b>7 688 837</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 528 674</b>	<b>47 934 285</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		180 935	165 548
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>180 935</b>	<b>165 548</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>180 935</b>	<b>165 548</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			119 184
Betalbar skatt		1 951 926	1 810 656
Utbytte		30 000 000	40 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 951 926</b>	<b>41 929 840</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 132 861</b>	<b>42 095 387</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 661 534</b>	<b>90 029 672</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	364 030 529	371 644 968
Annen driftsinntekt	1	4 433 203	11 337 797
<b>Sum inntekter</b>		<b>368 463 732</b>	<b>382 982 765</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		198 587 164	208 064 180
Lønnskostnad	2	67 792 806	70 895 107
Avskrivning på driftsmidler	3	2 714 427	2 707 632
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 3, 3	75 277	374 272
Annen driftskostnad	2	54 885 447	51 367 482
<b>Sum kostnader</b>		<b>324 055 121</b>	<b>333 408 673</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>44 408 611</b>	<b>49 574 092</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		1 211 754	1 445 692
Annen finansinntekt		2 383 271	2 383 124
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 595 024</b>	<b>3 828 817</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Annen rentekostnad		170 816	162 019
Annen finanskostnad		701 336	1 202 284
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>872 152</b>	<b>1 364 303</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 722 872</b>	<b>2 464 514</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>47 131 483</b>	<b>52 038 606</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	9 089 695	9 258 290
<b>Årsresultat</b>		<b>38 041 789</b>	<b>42 780 316</b>
Minoritetsinteresser	6	6 403 125	5 165 701
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	6	<b>31 638 664</b>	<b>37 614 615</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>31 638 664</b>	<b>37 614 615</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	30 000 000	40 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	1 638 663	
Overført fra annen egenkapital	6		-2 385 385
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>31 638 663</b>	<b>37 614 615</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	565 519	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>565 519</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3, 7	1 682 726	358 596
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	8 828 771	10 918 949
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 511 497</b>	<b>11 277 545</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Investeringer i aksjer og andeler		5 489 768	5 489 768
Obligasjoner	8	12 548 950	15 720 078
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 038 718</b>	<b>21 209 846</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 115 734</b>	<b>32 487 391</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 10	<b>48 219 719</b>	<b>39 660 879</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8, 9	79 104 038	76 612 532
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7, 8, 9		
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	9 537 288	17 099 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>88 641 326</b>	<b>93 712 401</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	58 396 176	57 105 100
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>58 396 176</b>	<b>57 105 100</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>171 147 362</b>	<b>170 647 940</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>200 263 096</b>	<b>203 135 331</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	39 245 448	39 245 448
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 245 448</b>	<b>40 245 448</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	28 862 169	24 195 847
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 862 169</b>	<b>24 195 847</b>

Minoritetsinteresser	6	10 478 315	19 562 030
<b>Sum egenkapital</b>		<b>79 585 932</b>	<b>84 003 325</b>

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	6 371 399	6 090 472
Andre avsetninger for forpliktelser		1 461 398	1 105 932
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 832 798</b>	<b>7 196 404</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	9	221 334	176 532
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>221 334</b>	<b>176 532</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 054 132</b>	<b>7 372 936</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		6 153 202
Leverandørgjeld	8, 9, 8, 9	20 893 513	19 604 084
Betalbar skatt	5	4 086 963	3 191 548
Skyldig offentlige avgifter		14 849 983	16 366 418



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utbytte	6	37 776 079	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8, 9, 14	35 016 494	26 443 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>112 623 032</b>	<b>111 759 070</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>120 677 164</b>	<b>119 132 006</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>200 263 096</b>	<b>203 135 331</b>







## Balanse Qicraft Group AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
1 000 000	1 000 000	6, 12	1 000 000	1 000 000
39 245 448	39 245 448	6	39 245 448	39 245 448
<b>40 245 448</b>	<b>40 245 448</b>		<b>40 245 448</b>	<b>40 245 448</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
16 283 226	7 688 837	6	28 862 169	24 195 847
<b>16 283 226</b>	<b>7 688 837</b>		<b>28 862 169</b>	<b>24 195 847</b>
0	0	6	10 478 315	19 562 030
<b>56 528 674</b>	<b>47 934 285</b>		<b>79 585 932</b>	<b>84 003 325</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
180 935	165 548	5	6 371 399	6 090 472
0	0		1 461 398	1 105 932
<b>180 935</b>	<b>165 548</b>		<b>7 832 798</b>	<b>7 196 404</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	9	221 334	176 532
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>221 334</b>	<b>176 532</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	8	0	6 153 202
0	119 184	8, 9	20 893 513	19 604 084
1 951 926	1 810 656	5	4 086 963	3 191 548
0	0		14 849 983	16 366 418
30 000 000	40 000 000	6	37 776 079	40 000 000
0	0	8, 9, 14	35 016 494	26 443 817
<b>31 951 926</b>	<b>41 929 840</b>		<b>112 623 032</b>	<b>111 759 070</b>
<b>32 132 861</b>	<b>42 095 387</b>		<b>120 677 164</b>	<b>119 132 006</b>
<b>88 661 535</b>	<b>90 029 672</b>		<b>200 263 096</b>	<b>203 135 331</b>

Oslo, 30.06.2025  
Styret i Qicraft Group AS

Håkon Bakkevig  
Styrets leder



## Indirekte kontantstrøm

### Qicraft Group AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
40 561 702	46 706 056		47 131 483	52 038 606
1 810 656	1 917 555		8 467 921	11 583 594
0	-3 451 807	5	0	472 094
0	0		2 714 427	2 707 632
0	0	3	75 277	374 272
0	0		-4 279 420	14 059 619
-594 712	248 522	10	-2 491 505	2 121 498
-119 184	92 363	8, 9	1 289 429	-3 268 687
0	-8 358 980	9	0	-803 809
-3 612 047	-10 290 540		20 785 668	-17 028 081
<b>34 425 103</b>	<b>23 028 059</b>		<b>56 757 438</b>	<b>39 089 550</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		1 084 560	2 125 765
0	0	3	2 970 452	3 022 420
507 970	1 028 605		507 970	1 028 605
0	13 985 256	4	0	13 985 256
<b>-507 970</b>	<b>12 956 651</b>		<b>-2 393 862</b>	<b>12 059 996</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0		0	184 303
0	0		-400 268	0
0	0		-6 153 202	4 026 313
40 000 000	30 000 000		47 319 566	35 874 689
<b>-40 000 000</b>	<b>-30 000 000</b>		<b>-53 072 500</b>	<b>-31 664 073</b>
-6 082 867	5 984 711		1 291 076	19 485 473
21 836 803	15 852 092		57 105 100	37 619 627
15 753 396	21 836 803		58 396 176	57 105 100

Penneo Dokumentnøkkel: 616f5-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

### Qicraft Group AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Konsoliderte selskaper

Konsernregnskapet viser konsernets finansielle stilling og økonomiske resultat som om alle konsernselskapene var en regnskapsmessig og økonomisk enhet. Regnskapet omfatter morselskapet Qicraft Group AS, Qicraft Norway AS, Qicraft Sweden AB, Qicraft Finland OY, Qicraft Estonia OU, Qicraft Finance AS med datterselskapene Qicraft Finance AB og Qicraft Finance OY.

Timeline Software OY er holdt utenom konsolideringen (uvesentlig).

#### Eliminering av aksjer i datterselskap

Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap elimineres mot datterselskapenes reelle egenkapital på kjøps/ etableringstidspunktet. Til egenkapitalen regnes egenkapitalandelen av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet.

Eventuell merverdi som oppstår på oppkjøpstidspunktet henføres, innenfor markedsverdien, til de eiendeler merverdiene relaterer seg til og avskrives i takt med disse. Merverdi ved oppkjøp utlignes ikke og utsatt skatt beregnes av brutto balanseført merverdi og bokføres separat som gjeld. Merverdi som ikke kan henføres til materielle eiendeler og som skyldes forventninger om fremtidig inntjening oppføres i konsernbalansen som goodwill og avskrives planmessig lineært over den tidsperiode posten forventes å ha verdi for konsernet, dog maksimum 20 år. Goodwill føres i balansen opp netto etter fradrag for utsatt skatt.

Mindreverdi utover bokført verdi (negativ goodwill) føres til reduksjon av varige driftsmidler og eventuelt restbeløp oppføres brutto i balansen som en tidsavgrenset inntekt som inntektsføres over antatt økonomisk levetid, dog maksimum 20 år. Utsatt skattefordel knyttet til mindreverdien føres opp i balansen etter utligning mot positive forskjeller i datterselskapet, men bare hvis det er overveiende sannsynlig at fordelene kan realiseres. Avskrivning av goodwill klassifiseres i konsernets resultatregnskap som ordinære driftskostnader. Utsatt skatt oppført som langsiktig gjeld, reduseres i takt med avskrivning av merverdiene.

Ved salg/ oppløsning av datterselskaper med goodwill foretas en engangsnedskrivning av resten av goodwillbeløpet tilhørende det solgte/ oppløste selskapet.

#### Minoritetsinteresser

I balansen beregnes minoritetsinteressenes andel av egenkapitalen og vises på egen linje mellom langsiktig gjeld og egenkapital. Dette medfører at eiendeler og gjeld vises inklusive minoritetens andel. Minoritetsinteressene føres opp med negativ verdi hvis minoritetene har en bindende forpliktelse til å dekke sin andel av tap og de antas å være i stand til å innfri forpliktelsen. I motsatt fall føres de negative minoritetsinteressene mot egenkapitalen.

I resultatregnskapet beregnes minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatter og vises på egen linje etter årets skatter. Dette medfører at alle poster i resultatregnskapet vises inklusive minoritetsinteressens andel.

#### Omregning av utenlandske datterselskaper

Da de utenlandske datterselskapene er selvstendige enheter med transaksjoner og finansiering i lokal valuta omregnes årsregnskapene for alle poster i balansen til norske kroner med kursene ved regnskapsårets slutt.

Alle poster i resultatregnskapet omregnes til norske kroner med årets gjennomsnittskurser. De omregningsdifferanser som dermed oppstår, inklusive differanser på konserninterne fordringer, oppføres i konsernbalansen som egen post under fri egenkapital.

#### Eliminering av interne transaksjoner og mellomværender

Alle interne utbytter, fordringer og gjeld, kjøps- og salgstransaksjoner samt inntekts- og kostnadsoverføringer mellom selskapene, er eliminert.

#### Utsatt skatt

På konsernnivå foretas utvidet utligning av skattereduserende midlertidige forskjeller og av fremførbare skattemessige underskudd hvis andre datterselskaper tilfredsstiller betingelsene for utligning. Utsatt ikke oppført skattefordel i de enkelte datterselskap tas også inn i konsernbalansen hvis andre datterselskaper tilfredsstiller betingelsene for balanseføring. Konsernets prinsipper for beregning og behandling av utsatt skatt fremgår av nedenstående regnskapsprinsipper.

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Organisasjonsnr: 916 235 488

Penneo Dokumentnøkkel: 616f45-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

### Qicraft Group AS

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: 616fHS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

## Qicraft Group AS

## Note 1 Salgsinntekter

Morselskapets salgsinntekter gjelder interne tjenester, management fee og andre inntekter innad i konsernet. Datterselskapenes virksomhet består av import og salg av treningsutstyr, samt softwareløsninger og finansiering av dette til treningssentre, hoteller, helse og bedriftsmarkedet, samt det offentlige.

Morselskap		Fordeling på virksomhetsområder	Konsern	
2024	2023		2024	2023
7 763 378	7 708 724	Interne tjenester	0	0
0	0	Salg av utstyr og tjenester	364 030 529	364 350 559
0	0	Drift av treningssenter	0	7 294 409
0	0	Salg av kurs/ utdanning	0	0
0	0	Andre driftsinntekter	4 433 203	11 337 797
<b>7 763 378</b>	<b>7 708 724</b>	<b>Sum</b>	<b>368 463 732</b>	<b>382 982 765</b>

  

2024	2023	Geografisk fordeling	2024	2023
2 732 247	2 813 106	Norge	130 163 844	136 616 828
5 031 131	4 895 618	Øvrige land	238 299 888	246 365 937
<b>7 763 378</b>	<b>7 708 724</b>	<b>Sum</b>	<b>368 463 732</b>	<b>382 982 765</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Lønninger	50 739 094	53 060 991
0	0	Arbeidsgiveravgift	9 454 508	9 887 161
0	0	Pensjonskostnader	3 803 574	3 977 631
0	0	Andre ytelser	3 795 630	3 969 324
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>67 792 806</b>	<b>70 895 107</b>

  

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret	73	76
---	---	-------------------------------------	----	----

Selskapet har ikke betalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i løpet av 2024.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alle datterselskapene har opprettet pensjonsordninger.

## Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	141 500	994 679
Annen bistand	141 750	155 973
<b>Sum</b>	<b>283 250</b>	<b>1 150 652</b>



## Noter til konsernregnskapet

## Qicraft Group AS

## Note 3 Varige driftsmidler

## Konsern

	Maskiner og anlegg	Driftsløsere, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	7 327 467	21 583 394	28 910 861
Tilgang kostpris	1 650 356	1 320 096	2 970 452
Avgang kostpris	-102 606	-981 954	-1 084 560
Omregningsdifferanser	271 217	179 730	450 947
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.</b>	<b>9 146 434</b>	<b>22 101 266</b>	<b>31 247 700</b>
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger pr 01.01.	6 968 871	10 664 443	17 633 314
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger i året	248 360	2 541 345	2 789 705
Avgang akkumulerte avskrivninger	-3 419	0	-3 419
Omregningsdifferanser	249 896	66 707	316 603
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 31.12.	7 463 708	13 272 495	20 736 203
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>1 682 726</b>	<b>8 828 771</b>	<b>10 511 497</b>
Årets avskrivninger	248 360	2 466 068	2 714 427
Årets nedskrivninger	0	75 277	75 277
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

## Morselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	År anskaffet	Eierandel	Forretningsland	Investering	Andel av EK	Resultatandel	Utbytte til aksjonærer
Qicraft Norway AS	2001	73 %	Norge	7 875 383	7 102 224	8 047 992	15 000 000
Qicraft Sweden AB	2001	81 %	Sverige	9 860 592	31 456 565	6 847 380	10 293 000
Qicraft Finland OY	2004	83 %	Finland	7 308 739	11 256 204	4 737 486	5 897 500
Qicraft Estonia OU	2013	100 %	Estland	763 934	4 793 556	3 666 096	2 898 032
Qicraft Finance AS	2014	80 %	Norge	3 145 310	1 056 180	2 781 786	4 000 000
<b>Balansført verdi 31.12</b>				<b>28 953 958</b>			<b>38 088 532</b>

Qicraft Finance AS eier 100% av datterselskapene Qicraft Finance AB og Qicraft Finance OY.



## Noter til konsernregnskapet

## Qicraft Group AS

## Note 5 Skatt

Forskjellen mellom årets regnskapsmessige resultat før skatt og årets skattegrunnlag (årets skattemessige resultat) består av:

	Konsern	Morselskap
Resultat før skatt	47 131 483	40 561 702
Permanente forskjeller	738 846	-31 689 312
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Endringer i midlertidige forskjeller (se nedenfor):		
I Norge	-28 248	0
i utlandet	-1 351 352	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>46 490 729</b>	<b>8 872 390</b>

## Årets skattekostnad består av:

	Konsern	Morselskap
Betalbar skatt Norge	5 575 616	1 951 926
Betalbar skatt utland (inkl. omregningsdifferanser)	3 798 671	0
Endring i utenlandsk utsatt skatt	-278 378	0
Endring i utsatt skatt Norge	-6 214	15 387
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>9 089 695</b>	<b>1 967 313</b>

## Betalbare skatter i balansen består av:

	Konsern	Morselskap
Betalbar skatt i Norge	2 602 469	1 951 926
Betalbar skatt i utlandet	1 484 493	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 086 962</b>	<b>1 951 926</b>

## Konsern

Utsatt skatt i Norge er beregnet som følger	31.12	01.01	Årets endring
Midlertidige forskjeller	-1 521 255	-1 493 007	-28 248
22%utsatt skattefordring herav	-334 676	-328 462	
Balanseført utsatt skatt	-334 676	-328 462	
Justering salg av datterselskap	0	-1 781 242	
<b>Årets netto endring i utsatt skatt</b>	<b>-6 214</b>		

Utsatt skatt i utlandet er beregnet som følger	31.12	01.01	Årets endring
Midlertidige forskjeller	29 808 528	31 159 880	-1 351 352
Balanseført utsatt skatteforpliktelse	6 140 557	6 418 935	
<b>Årets netto endring i utsatt skatt</b>	<b>-278 378</b>		

Netto utsatt skatt i konsernregnskapet	31.12	01.01	
Midlertidige forskjeller	28 287 273	29 666 873	
Utsatt skatteforpliktelse	5 805 882	6 090 473	
Herav ikke balanseført	0	0	
<b>Balanseført utsatt skatteforpliktelse</b>	<b>5 805 882</b>	<b>6 090 473</b>	

## Morselskap

Utsatt skatt er beregnet som følger	31.12	01.01	Endring
Midlertidige forskjeller	822 430	752 493	69 937
Balanseført utsatt skatt	180 935	165 548	
<b>Årets netto endring i utsatt skatt</b>	<b>15 386</b>		

Organisasjonsnr: 916 235 488

Penneo Dokumentnøkkel: 616fHS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

### Qicraft Group AS

#### Note 6 Egenkapital

Morselskap

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 000 000	39 245 448	7 688 837	47 934 285
Årets resultat	0	0	38 594 389	38 594 389
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	-30 000 000	-30 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>39 245 448</b>	<b>16 283 226</b>	<b>56 528 674</b>

Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 000 000	39 245 448	24 195 847	64 441 295
Årets resultat	0	0	31 638 664	31 638 664
Endring i eierandel	0	0	582 107	582 107
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	-30 000 000	-30 000 000
Transaksjoner korrigert direkte mot EK inkludert omregningsdifferanser	0	0	2 445 551	2 445 551
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>39 245 448</b>	<b>28 862 169</b>	<b>69 107 617</b>

#### **Minoritetsinteresser** **10 478 315**

Minoritetsinteressene består av:

Minoritetsinteresser 01.01	19 562 030
Andel av årets resultat	6 403 125
Andel utdelt utbytte ordinær	-7 776 079
Utbytte 2023	-7 319 566
Reduksjon minoritetsandel	-582 107
Transaksjoner korrigert direkte mot EK inkludert omregningsdifferanser	190 912
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>10 478 315</b>

#### Note 7 Pantstillelser og garantiansvar

Konsernets datterselskaper har stillet varebeholdning, driftstilbehør og kundefordringer som sikkerhet for forpliktelser, begrenset oppad til kr 88 556 700. Sikkerhetsstillelsene dekker leasingforpliktelsene i note 14.

Balanseført verdier av eiendeler	2024	2023
Varer	20 259 985	15 507 379
Kundefordringer	48 332 016	43 656 117
Driftstilbehør	6 924 048	8 551 370
<b>Sum</b>	<b>75 516 049</b>	<b>67 714 866</b>

Qicraft Norway AS har garantiforpliktelse ovenfor leverandør med NOK 245 360.  
Qicraft Group AS har stilt solidarisk kausjon ovenfor Qicraft Norway AS med NOK 6 000 000.  
Qicraft Group AS har stilt sikkerhet ovenfor Qicraft Sweden AB med NOK 6 078 000.

Organisasjonsnr: 916 235 488

Penneo Dokumentnøkkel: 616fHS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

### Qicraft Group AS

#### Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Kundefordringer	2024	2023
3 030 079	2 436 367	Kundefordringer til pålydende	72 283 748	78 240 731
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-2 179 710	-1 628 199
<b>3 030 079</b>	<b>2 436 367</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>70 104 038</b>	<b>76 612 532</b>
2024	2023	Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
2 761 342	2 739 925	Andre langsiktige fordringer	12 548 950	15 720 078
<b>2 761 342</b>	<b>2 739 925</b>	<b>Sum</b>	<b>12 548 950</b>	<b>15 720 078</b>
2024	2023	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

##### Morselskap

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	2 916 703	2 436 367	27 414 421	25 083 104
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 916 703</b>	<b>2 436 367</b>	<b>27 414 421</b>	<b>25 083 104</b>
	Langsiktige fordringer		2024	2023
Foretak i samme konsern			2 359 000	3 934 175
Tilknyttet selskap			0	0
<b>Sum</b>			<b>2 359 000</b>	<b>3 934 175</b>
	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Organisasjonsnr: 916 235 488

Penneo Dokumentnøkkel: 616fHS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

### Qicraft Group AS

#### Note 10 Varer

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	24 109 859	19 830 439
0	0	<b>Sum</b>	<b>24 109 859</b>	<b>19 830 439</b>
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	24 558 007	20 897 882
0	0	Ukurans	-448 148	-1 067 442
0	0	<b>Sum</b>	<b>24 109 859</b>	<b>19 830 439</b>

#### Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Bundne bankinnskudd	2024	2023
0	0	Skattetrekkmidler	989 554	1 047 918
2024	2023	Trekkrettigheter	2024	2023
0	0	Ubenyttet kassekreditt	18 351 600	11 631 499

#### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Laboremus Industrier AS har forretningskontor i Dagaliveien 52 B, 0783 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet/ underkonsernet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer á kr. 1,00.

Oversikt over aksjonærene per 31.12	Antall	Eierandel
Laboremus Industrier AS	1 000 000	100 %
Sum	1 000 000	100 %
Øvrige (eierandel <1%)	0	0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100 %

Håkon Bakkevig er styreleder i Qicraft Group og eier 100 % av aksjene i Laboremus Industrier AS.

Organisasjonsnr: 916 235 488

Penneo Dokumentnøkkel: 616fHS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



## Noter til konsernregnskapet

### Qicraft Group AS

#### Note 13 Forpliktelser

Konsernet har forpliktet seg til gjenkjøp av utleiegj enstander etter leieperiodens utløp for til sammen kr. 24 520 186. Beløpet utgjør en oppside ved kontraktene.

#### Note 14 Leasing forpliktelser

Konsernets fremtidige leasing forpliktelser forfaller til betaling som følger:

	2024	2023
Innen 1 år	8 310 060	4 995 299
Mellom 2 til 6 år	6 447 039	7 683 894
<b>Sum</b>	<b>14 757 099</b>	<b>12 679 193</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 616HS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Bakkevig, Håkon

### Daglig leder

På vegne av: Qicragft Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2465114

IP: 95.236.xxx.xxx

2025-07-04 15:56:10 UTC



## Bakkevig, Håkon

### Styreleder

På vegne av: Qicragft Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2465114

IP: 95.236.xxx.xxx

2025-07-04 15:56:10 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 616HS-EC6YE-6W8RD-QFJZ8-GV4VJ-IRWD8



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm

Til generalforsamlingen i Qicraft Group AS

## Årsberetning pr 31.12.2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

Qicraft Group AS er et holdingselskap med hovedkontor i Oslo. Konsernet består av morselskapet Qicraft Group AS samt datterselskaper i Norge, Sverige, Finland og Estland. Enheten Sprek Invest AS ble avhendet i juni 2023. Konsernet tilbyr treningsutstyr, programvare og finansieringsløsninger til kommersielle treningssentre, bedriftsmarkedet, offentlig sektor og privatmarkedet.

### Resultat og finansiell utvikling

Konsernets driftsinntekter utgjorde MNOK 368,5 i 2024, mot MNOK 383,0 i 2023. Årsresultatet ble MNOK 38,0 etter skatt, hvorav MNOK 31,6 tilfaller majoritetens aksjonærer. Driftsresultatet var MNOK 44,4. Kontantstrøm fra drift utgjorde MNOK 56,8, opp fra MNOK 39,1 i 2023. Totale eiendeler ved årsslutt var MNOK 200,3, og konsernets egenkapital utgjorde MNOK 79,6.

Nedgangen i inntektene sammenlignet med 2023 skyldes i hovedsak avhendingen av et datterselskap med drift av treningssenter i 2023.

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedato som påvirker vurderingen av regnskapet.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette.

### Fremtidsutsikter

Til tross for høy geopolitisk og økonomisk usikkerhet i verden, forventes vekst i treningsmarkedet, støttet av en tydelig og økende helsetrend i samfunnet.

### Finansiell risiko

Konsernet har valutarisiko gjennom innkjøp i euro, og benytter valutasikring der det er mulig. God internkontroll, sentralisert finansiering og strukturert kredittoppfølging reduserer øvrig finansiell risiko. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljø og likestilling ivaretas i hvert enkelt konsernselskap. Det er ikke rapportert alvorlige hendelser i 2024, og det er etablert rutiner som skal sikre et trygt og inkluderende arbeidsmiljø.



# Qicraft Group AS

## Årsberetning pr 31.12.2024

### Samfunnsansvar og bærekraft

Qicraft ønsker å drive virksomheten på en måte som støtter bærekraftig utvikling og respekterer menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Etisk, sosialt og miljømessig ansvar er en integrert del av vår langsiktige forretningsstrategi. Selskapet oppmuntrer til respekt for menneske- og arbeidstakerrettigheter samt miljøvern og forretningsetikk med våre eksterne partnere. En årlig rapport om vår status på ovennevnte områder vil bli funnet på nettsiden [www.qicraft.no](http://www.qicraft.no).

### Ytre miljø

Konsernet har ikke virksomhet som medfører vesentlig miljøpåvirkning, men arbeider kontinuerlig for å minimere belastningen på miljøet gjennom bevisste valg i logistikk og produkter.

### Forskning og utvikling

Det er ikke utført FoU-aktiviteter i 2024.

### Styrets sammensetning og eierstyring

Styret i Qicraft Group AS bestod i 2024 av én person, og det er ikke tegnet styreansvarsforsikring. Hele aksjekapitalen eies av Laboremus Industrier AS.

Oslo, 30.06.2025

Håkon Bakkevig  
Enestyre/daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Bakkevig, Håkon

### Daglig leder

På vegne av: Qicragft Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2465114

IP: 95.236.xxx.xxx

2025-07-04 15:56:10 UTC



## Bakkevig, Håkon

### Styreleder

På vegne av: Qicragft Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2465114

IP: 95.236.xxx.xxx

2025-07-04 15:56:10 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: U0IRV-FUYW-YLNOG-7JJNI-WYV90-KQ69A